
Verksamhetsberättelse från Stipendiefondens styrelse till Sveriges 
Neuropsykologers Förenings Riksstyrelse för år 2015. 

Stipendiefondens styrelse har under år 2015 bestått av: 

Jarl Risberg, ordförande 

Ingrid van´t Hooft, sekreterare 

Erik Domellöf, ledamot 

Barry Karlsson, ledamot 

Hans Samuelsson, ledamot 

och därutöver har Ingrid Tonning Olsson varit kassaförvaltare. 

Årets första telefonmöte hölls 2015-04-08 då Barry Karlsson hälsades välkommen till styrelsen.  

Stipendiefondens kassaförvaltare Ingrid Tonning Olsson hade tidigare informerat om att 32 537 kr 
av avkastningen från stipendiefondens fondplacering (Nordea Stratega 10) kunde utdelas 
som stipendier. Styrelsen beslöt att utlysa stipendier för år 2015 inom ramen 30 000 kr. 
Stipendierna utlystes genom e-postutskick, annons på SNPFs hemsida och i gruppen Sveriges 
Neuropsykologer på Facebook. 

Vårens andra telefonmöte hölls 2015-06-04. Innan mötet hade de två ansökningar om stipendium 
som inkommit granskats och bedömts av styrelsens medlemmar. Styrelsen var enig om att båda 
ansökningarna beskrev angelägna forskningsprojekt, som var lämpliga för fonden att stödja. Vi beslöt 
att utdela två stipendier om vardera 15 000 kr till Pia Tallberg vid Lunds Universitet för projekt 

”Identifikation av relevanta subgrupper av ADHD genom klinisk undersökning och 
uppföljning 3 år senare” och till Malin Pauli vid Karolinska Institutet för projekt 

”Neuropsykologiska aspekter på psykopati”. De två sökande underrättades om styrelsens beslut 
och stipendiaterna presenterades på SNPF:s hemsida.  

Under året har ett byte till en fond med högre förväntad avkastning än Stratega 10-fonden 
diskuterats med kassaförvaltaren i samråd med Nordea. Den fond som rekommenderades var 
Nordea Stratega 30. Den har en större del av kapitalet placerat i aktier och en mindre del i 
räntebärande papper i jämförelse med Stratega 10. Då det aktuella ränteläget gör att den förväntade 
avkastningen från Stratega 30-fonden är högre, beslöt styrelsen vid telefonmötet 2015-06-04 att 
överföra samtliga medel till denna fond. 

Lund 2015-10-16 

Stipendiefondens styrelse genom 

 

Jarl Risberg, ordförande 


